



تور گروهی آفریقای جنوبی

۲ شب ژوهانسبورگ + ۱ شب پیلا نزرگ + ۲ شب سان سیتی + ۴ شب کیپ تان

گروه دوم: ۲۵ شهریور به ۴ مهر

گروه اول: ۵ خرداد به ۱۵ خرداد

شهر	هتل	دو تخته	یک تخته	کودک ۶ تا ۱۲ سال بدون تخت	کودک ۶ تا ۱۲ سال با تخت	نوزاد زیر ۲ سال
JOHANNESBURG	DAVINCI 5*	2.390 \$ + TKT	3.055 \$ + TKT	1.000\$ +TKT	1.585 \$ + TKT	300 \$ + TKT
PILANSBERG	BAKU BUNG 4*					
SUN CITY	CASCADE 5*					
CAPETOWN	WESTIN MARRIOTT 5*					

شهر	هتل	دو تخته	یک تخته	کودک ۶ تا ۱۲ سال بدون تخت	کودک ۶ تا ۱۲ سال با تخت	نوزاد زیر ۲ سال
JOHANNESBURG	RADISSON BLU 5*	1.950 \$ + TKT	2.545 \$ + TKT	870 \$ + TKT	1.450 \$ + TKT	300 + TKT
PILANSBERG	BAKU BUNG 4*					
SUN CITY	KWA MARITAIN 4*					
CAPETOWN	SUN SOHO 4*					
	SOUTHERN SUN WATERFRONT 4*					

خدمات: بلیط رفت و برگشت-اقامت در بهترین هتلها-فول گشت در تمام شهرها به همراه گشت هلیکوپتر و سافاری رایگان- (تورهای ۵ ستاره دارای ۳ وعده غذا و تور ۴ ستاره دارای یک وعده غذا هست) -لیدر فارسی زبان-بیمه-خدمات اخذ ویزا-

هزینه ترجمه مدارک ، تست PCR و عوارض خروج بر عهده مسافری عزیز میباشد

مبارک لازم :

- ۱) اصل گذرنامه با امضاء، به همراه گذرنامه‌های قبلی. مدت اعتبار حداقل ۷ ماه از تاریخ ورود و داشتن دو صفحه سفید روبه‌روی هم
- ۲) ۳ قطعه عکس ۳.۵ * ۴.۵ رنگی، تمام رخ با زمینه سفید، کاملاً از روبه‌رو، بدون لبخند، بدون عینک، گردی صورت کاملاً مشخص باشد، حداکثر برای ۶ ماه اخیر (عکس با گذرنامه و ویزاهای قبلی یکی نباشد).
- ۳) اصل شناسنامه
* ارائه ترجمه شناسنامه به زبان انگلیسی در دو نسخه برای افراد زیر ۱۸ سال اجباری می‌باشد
(یک نسخه به همراه تأییدیه دادگستری و وزارت امور خارجه جهت ارائه به سفارت و نسخه بدون تأییدیه می‌بایست در فرودگاه همراه مسافر باشد.)
- ۴) اصل گواهی حساب بانکی با مهر و امضاء بانک فقط به زبان انگلیسی
(زمان صدور گواهی حساب بانکی حداکثر ۵ روز قبل از تاریخ تحویل مبارک به سفارت باشد و سائز پرینت بانکی A۴ باشد.)
حساب‌های جاری: کارکرد سه ماهه اخیر به زبان انگلیسی
گواهی تمکن به زبان انگلیسی برای سپرده‌های بانکی به همراه گردش سه ماهه سود به زبان انگلیسی از طرف بانک، همراه با مهر شعبه و امضاء بانک
- ۵) اصل و ترجمه مبارک شغلی:
پزشکان: پروانه مطب یا حکم کارگزینی و آخرین فیش حقوقی از محل کار، پروانه دائم پزشکی، کارت نظام پزشکی و کلا: پروانه وکالت.
مشاغل دولتی: حکم کارگزینی، آخرین فیش حقوقی و یا نامه از سازمان مربوطه با ذکر مدت اشتغال، سمت و میزان حقوق دریافتی و تأییدیه مرخصی با ذکر تاریخ و هدف سفر به همراه اطلاعات کامل آدرس و تلفن محل کار و سابقه بیمه تأمین اجتماعی با مهر سازمان.
بازنشسته‌ها: ارائه حکم بازنشستگی، ارائه آخرین فیش حقوقی.
مشاغل غیردولتی: گواهی اشتغال به کار با ذکر مدت اشتغال، سمت و میزان حقوق دریافتی و ذکر مرخصی بنا به تاریخ سفر از شرکت مربوطه (با تاریخ صدور کمتر از یک ماه) به همراه فیش حقوقی و سابقه بیمه تأمین اجتماعی با مهر سازمان در صورت خویش فرما بودن: جواز کسب / آخرین آگهی تغییرات.

مشارك لازم :

معلمان، اساتید و اعضاء هیئت علمی دانشگاه : اصل حکم کارگزینی یا گواهی اشتغال به کار با ذکر مدت اشتغال، سمت و میزان حقوق دریافتی و تاییدیه مرخصی با ذکر تاریخ و هدف سفر به همراه اطلاعات کامل آدرس و تلفن محل کار به همراه فیش حقوق و سابقه بیمه تامین اجتماعی با مهر سازمان

دانش آموزان و دانشجویان: اصل و ترجمه نامه اشتغال به تحصیل جهت دانش آموزانی که در سال تحصیلی قصد سفر دارند، علاوه بر نامه اشتغال به تحصیل، ارائه اصل و ترجمه رضایت نامه کتبی از مدیریت مدرسه با ذکر تاریخ سفر الزامی است.

۶) برای فرزندان زیر ۱۸ سال که بدون همراهی والدین یا با یکی از آنها سفر می کنند رضایت نامه محضری و کپی از صفحه اول گذرنامه والدین الزامی است و نیاز به ترجمه به زبان انگلیسی دارد.

* ارائه ترجمه رضایت نامه محضری به انگلیسی به همراه تائید دادگستری و وزارت امور خارجه در دو نسخه اجباری می باشد یک نسخه جهت ارائه به سفارت و دیگری می بایست در فرودگاه همراه مسافر باشد.

۷) اصل و ترجمه مدارک شغلی و مالی همسر برای خانم های خانه دار.



تور گروهی آفریقای جنوبی

برنامه سفر

روز ۱: حرکت از فرودگاه امام خمینی (محل دیدار، طبقه دوم سالن پرواز های خارجی مقابل کانتر هواپیمایی قطر)، دریافت کارت پرواز و سپس پرواز به سمت فرودگاه دوهه و پس از ترانزیت پرواز به سوی ژوهانسبورگ، کنترل گذرنامه و ویزا، و سپس ترانسفر مسافران گرمی به هتل محل اقامت، تحویل اتاق از پذیرش هتل و پس از کمی استراحت کوتاه، در لابی هتل گردهم خواهیم آمد تا برای هماهنگی برنامه تورها در روزهای آتی، اطلاعات تقدیم نموده و سپس مسافران گرمی وقت آزاد خواهند داشت.

روز ۲: پس از صرف صبحانه در هتل، اولین گشت سفر با (بازدید از مسجد ترک های مقیم آفریقای جنوبی (مسجد نظامیه)، شهر پرتوریا، کاخ ریاست جمهوری و میدان چرچ و ادامه، بازدید از مرکز خرید صنایع دستی)، و در آخر بازگشت به هتل.

روز ۳: پس از صرف صبحانه در هتل، ترانسفر مسافران عزیز به سمت سان سیتی آغاز می گردد و در طول مسیر، از پارک شیرهای سفید آفریقایی بازدید خواهیم نمود. و در ادامه حرکت به سوی سان سیتی و هتل محل اقامت و تحویل اتاق از پذیرش هتل. سپس وقت آزاد.

توجه: استفاده از پارک آبی واقع در سان سیتی، برای مسافران گرمی رایگان می باشد.

در روز آزاد؛ چنانچه مسافران گرمی مایل به استفاده از جاذبه های طبیعی و امکانات تفریحی واقع در ریزورت سان سیتی باشند، می بایست در روز ورود به ریزورت سان سیتی و با راهنمای تور خویش، تفریحات مورد نظر را انتخاب و رزرو نمایند.

روز ۴: صرف صبحانه در هتل، و روز آزاد مسافران گرمی.

روز ۵: پس از صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق ها به پذیرش هتل، به سمت هتل محل اقامت در پارک جنگلی پیلانزبرگ حرکت خواهیم نمود و پس از تحویل اتاق از پذیرش هتل، گشت ۳ ساعته سافاری پارک جنگلی را خواهیم داشت و در آخر صرف شام به صورت بوفه باز در هتل خواهد بود.

روز ۶: پس از صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق ها به پذیرش هتل، پیلانزبرگ را به سمت کیپ تان ترک نموده و به فرودگاه ترانسفر شده و به سوی کیپ تان پرواز داخلی خواهیم داشت. ترانسفر به هتل و تحویل اتاق از پذیرش هتل. در آخر وقت آزاد.

روز ۷: پس از صرف صبحانه در هتل، گشت شهر کیپ تان (بازدید از کوه تیبیل، تپه سیگنال و محله مالزیایی، تجربه سوار شدن هلیکوپتر در آسمان های آفریقا)، سپس صرف ناهار و در آخر، گشت در مرکز خرید واترفرانت.

روز ۸: پس از صرف صبحانه در هتل، گشت شهر کیپ تان (بازدید از منطقه کیپ پوینت و دماغه امید نیک، بندرهای هوت و کمپس، منطقه ساحلی کلیفتن و بلندی های چاپمن و شهر ساحلی سیمونز، باغ بوتنیکال گاردن) و در آخر، بازگشت به هتل.

روز ۹: صرف صبحانه در هتل، روز آزاد مسافران عزیز و امکان استفاده از تورهای اختیاری و مراکز خرید.

روز ۱۰: پس از صرف صبحانه در هتل، ترک هتل و حرکت به سمت فرودگاه و بازگشت به وطن.